



Wigilia to szczególny dzień, kiedy zasiadamy do wspólnej, wyjątkowej w roku kolacji. Łamiemy się opłatkiem, który jest symbolem przebaczenia i pojednania, znakiem przyjaźni i miłości. Składamy sobie tylko serdeczne życzenia. Spotkania opłatkowe odbywają się w szkołach, różnych instytucjach, organizują ją stowarzyszenia, jednostki OSP i inne.

W Bukowcu dla seniorów i osób samotnych Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przygotował spotkanie wigilijne, które otworzyła kierownik Bernadeta Kiełpińska. Wśród zaproszonych gości pojawili się: wójt Adam Licznerski oraz ks. Tadeusz Chamier-Cieminski.

Po modlitwie i wysłuchaniu ewangelii łamano się opłatkiem, złożono sobie serdeczne życzenia i śpiewano kolędy. Dla uczestników spotkania wigilijnego wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Różannie, które zaprezentowały współczesne jasełka. Akompaniował im Andrzej Skupniewicz. Podczas uroczystej kolacji serwowano tradycyjne wigilijne potrawy. W trakcie wigilii każdy otrzymał prezent z racji zbliżających się świąt.

Szkolna Wigilia w Szkole Podstawowej w Różannie to dla całej społeczności szkolnej duże wydarzenie. Spotykają się na niej wszyscy uczniowie, nauczyciele, goście.

-Chciałbym, aby to spotkanie wigilijne było wyjątkowe dla każdego z Was-

powiedziała dyr. Halina Garczewska.- Spotykamy się dzisiaj w szkole, która stanowi jedną wielką rodzinę, która dzieli ze sobą smutki i radości. Niech wśród nas będzie jeszcze więcej miłości, niechaj umacnia nas klimat nadziei- dodała.

Jak zawsze z okazji świąt uczniowie przygotowali pod okiem Andżeliki Błaszkwskiej i Hanny Lewandowskiej jasełka. Towarzyszył im chórek pod kierunkiem Andrzeja Skupniewicza. Po połamaniu się opłatkami, złożeniu życzeń wszyscy udali się do swoich sal lekcyjnych, gdzie miały miejsce wigilie klasowe. W uroczystości wzięli udział ks. Romuald Demski, przedstawiciele Urzędu Gminy Bukowiec, radni, sołtysi, dyrektorzy szkół i przedszkoli jak również pracownicy Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli.

KP

*„Czas Świecia”, 30 grudzień 2016 r.*

Obra



































